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  Pan 

  Piotr Moskała  

  Radny Miasta Krakowa 

 

 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie dostępności miejsc postojowych dla 

pojazdów osób z niepełnosprawnościami w rejonie Oddziału Klinicznego Onkologii SU przy  

ul. Kopernika 50, przekazaną 9 maja 2025 r. przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa, uprzejmie informuję. 
 

Zarówno ul. Lubicz, jak i ul. Kopernika w Krakowie zaliczone zostały do jednej z kategorii 

dróg publicznych i stanowią drogi kategorii powiatowej i gminnej (nr drogi odpowiednio:  

2255 K, 602639 K), których organem zarządzającym ruchem jest Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Infrastruktury UMK. W rejonie budynku nr 50 przy ul. Kopernika wyznaczonych 

jest aktualnie na odcinku ul. Botanicznej i ul. Kopernika, pięć ogólnodostępnych stanowisk 

postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową wydaną dla osoby  

z niepełnosprawnością. 

Wyznaczanie miejsc postojowych dla osoby z niepełnosprawnością następuje na 

wniosek ww. osoby lub jej opiekuna, albo pisemny wniosek instytucji lub firmy zatrudniającej 

osoby  z niepełnosprawnościami lub takie, których przedmiotem działalności jest obsługa tych 

osób zgodnie z procedurą IR-3 dawnego Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu (obecnie 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Urzędu Miasta Krakowa) dostępną na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa pod adresem:  

https://www.bip.krakow.pl/uslugi/IR-3. 

W przypadku przedłożenia przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury UMK 

projektu stałej organizacji ruchu, dotyczącego wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na  

ww. drogach publicznych wydana zostanie w ramach usługi/procedury zewnętrznej ZDMK-67 

opinia Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

Mając na uwadze potrzeby mieszkańców zgłaszających się do Pana Radnego, Wydział 

Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury UMK zgodnie z przyjętą praktyką pozyska opinię Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki – jako gospodarza terenu w kontekście liczby i ewentualnej lokalizacji dla 

takich miejsc. W oparciu o pozyskaną wiedzę procedowane będą zmiany stałej organizacji ruchu 

na ul. Kopernika w rejonie Oddziału Klinicznego Onkologii Szpitala Uniwersyteckiego  

w Krakowie. 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 

4. Biuletyn Informacji Publicznej 

5. Aa  
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